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                            	Kosmetyki i perfumy
	AGD małe
	Uroda
	Włosy
	Amantis w pigułce
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                Kosmetyki i perfumy Uroda
                
                Jak działa przyspieszacz do opalania i jak go używać w solarium?
            
                    Kto z nas choć raz nie marzył o pięknej złocisto-brązowej opaleniźnie, która przyciąga spojrzenia? Niestety jednak nie zawsze mamy możliwość […]
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                Ręce i paznokcie Uroda Zdrowie
                
                Co na odciski na dłoniach – te metody znały już babcie!
            
                    Odcisk to dolegliwość, która przynajmniej raz w życiu dopadła każdego z nas. Wystarczy że dłużej popracujemy dłońmi (na przykład w […]
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                Uroda Zdrowie
                
                W czym moczyć stopy, by dać im ulgę po ciężkim dniu?
            
                    Czy w ciągu dnia zdarza Ci się odczuwać zmęczenie stóp? Zauważasz, że wieczorem nogi stają się opuchnięte i obolałe? Przyczyn […]
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                Kosmetyki i perfumy Ręce i paznokcie
                
                Do czego służy primer do paznokci?
            
                    W stylizacji paznokci istotna jest nie tylko jej estetyka i jakość zdobień, ale także trwałość wykonanego manicure. Szczególnie jeśli dużo […]
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                Kosmetyki i perfumy Ręce i paznokcie
                
                Paznokcie fioletowe pastelowe
            
                    Podkreślają subtelną delikatność kobiecości. Są pełne niesamowitego wdzięku i romantyzmu. A jednocześnie inspirują oraz pobudzają wyobraźnię do działania. Paznokcie fioletowe […]
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                Kosmetyki i perfumy Uroda Włosy
                
                Repigmentacja brody czyli powrót mężczyzny do naturalnego wyglądu
            
                    Broda jako wyróżnik indywidualności i charakteru oraz odwieczny atrybut męskości przyciąga uwagę swoim urokiem i elegancją. Jednak niektórzy mężczyźni i […]
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                Ręce i paznokcie
                
                Czarny french manicure przełamuje tradycję!
            
                    Modny french manicure to klasa i elegancja sama w sobie. Nic dziwnego, że kobiety od lat malują swoje paznokcie w […]
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                Kosmetyki i perfumy Uroda Włosy
                
                Woski do wąsów i brody to sekret doskonałego stylu męskiego
            
                    Stylizacja zarostu to dzisiaj znacznie więcej niż tylko moda – stała się wyrazem indywidualności i charakteru. Bez względu na to, […]
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                Uroda
                
                Jak zagęścić brwi domowym sposobem?
            
                    Gęste, zdrowe, wyraziste brwi podkreślają urodę oczu i są doskonałą ramą dla całej twarzy. Jednak nie każdy może się cieszyć […]
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                Ręce i paznokcie Zdrowie
                
                Uczulenie na lakier hybrydowy – po czym poznać i jak leczyć
            
                    Stylizacje hybrydowe uznawane są za jedne z najbezpieczniejszych rodzajów stylizacji. Jednak i w ich wypadku może się u użytkownika pojawić […]
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